
Deutsche Modellflug Meisterschaft 2017, 1. Teilwettbewerb

S1B
Kreuzbruch

02.04.2017

Uwe Brewka

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Höhe Punkte

1 2 3

1 Suti Romano SN - 31-070 335 -- --  335 1 000 

2 Mähl Manuel BE - 431 297 308 --  308  919 

3 Helmert Michael SN - 31-056 DQ DQ 307  307  916 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

Sportausschuss Raketenmodelle



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2017, 1. Teilwettbewerb

S3A
Kreuzbruch

01.04.2017

Steffen Mieleh

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

ch
en

1

S
te

ch
en

2

1 Suti Romano SN - 31-070 300 300 255  855 1 000 

2 Türpe Jenny SN - 31-069 150 234 300  684  800 

3 Mähl Manuel BE - 431 199 300 139  638  746 

4 Büchl Jonas SN - 31-031 119 148 272  539  630 

5 Günther Bileen SN - 31-068 300 124 098  522  611 

6 Hermelink Henrik BE - 436 300 081 100  481  563 

7 Beyer Udo SN - 31-032 068 177 111  356  416 

8 Brewka Uwe BE - 403 260 DQ 077  337  394 

9 Sennikovskii Petr BE - 438 116 DQ 113  229  268 

10 Dietrich Daniel SN - 31-047 134 DQ --  134  157 

11 Makowsky René BE - 491 DQ DQ --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

Sportausschuss Raketenmodelle



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2017, 1. Teilwettbewerb

S3A Junioren
Kreuzbruch

01.04.2017

Steffen Mieleh

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

ch
en

1

S
te

ch
en

2

1 Türpe Jenny SN - 31-069 150 234 300  684 1 000 

2 Günther Bileen SN - 31-068 300 124 098  522  763 

3 Hermelink Henrik BE - 436 300 081 100  481  703 

4 Sennikovskii Petr BE - 438 116 DQ 113  229  335 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

Sportausschuss Raketenmodelle



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2017, 1. Teilwettbewerb

S4A
Kreuzbruch

01.04.2017

Steffen Mieleh

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

ch
en

1

S
te

ch
en

2

1 Beyer Udo SN - 31-032 066 102 096  264 1 000 

2 Suti Romano SN - 31-070 DQ 111 111  222  841 

3 Steinbeck Sascha BE - 409 073 055 074  202  765 

4 Mähl Manuel BE - 431 058 050 081  189  716 

5 Brewka Uwe BE - 403 DQ 062 105  167  633 

6 Steinbeck Theo BE - 437 039 048 079  166  629 

7 Mähl Harald BE - 428 DQ 035 020  55  208 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

Sportausschuss Raketenmodelle



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2017, 1. Teilwettbewerb

S6A
Kreuzbruch

02.04.2017

Uwe Brewka

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

ch
en

1

S
te

ch
en

2

1 Helmert Michael SN - 31-056 089 087 123  299 1 000 

2 Büchl Jonas SN - 31-031 100 097 077  274  916 

3 Dietrich Daniel SN - 31-047 077 088 080  245  819 

4 Suti Romano SN - 31-070 065 089 087  241  806 

5 Mähl Manuel BE - 431 102 071 058  231  773 

6 Günther Bileen SN - 31-068 090 062 064  216  722 

7 Mähl Harald BE - 428 DQ 101 103  204  682 

8 Beyer Udo SN - 31-032 073 059 046  178  595 

9 Türpe Jenny SN - 31-069 DQ 051 DQ  51  171 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

Sportausschuss Raketenmodelle



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2017, 1. Teilwettbewerb

S6A Junioren
Kreuzbruch

02.04.2017

Uwe Brewka

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

ch
en

1

S
te

ch
en

2

1 Günther Bileen SN - 31-068 090 062 064  216 1 000 

2 Türpe Jenny SN - 31-069 DQ 051 DQ  51  236 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

Sportausschuss Raketenmodelle



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2017, 1. Teilwettbewerb

S9A
Kreuzbruch

01.04.2017

Steffen Mieleh

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

ch
en

1

S
te

ch
en

2

1 Dietrich Daniel SN - 31-047 173 180 116  469 1 000 

2 Büchl Jonas SN - 31-031 148 122 111  381  812 

3 Helmert Michael SN - 31-056 129 100 142  371  791 

4 Mähl Manuel BE - 431 122 097 150  369  787 

5 Mähl Harald BE - 428 114 117 112  343  731 

6 Suti Romano SN - 31-070 062 DQ  62  132 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

Sportausschuss Raketenmodelle


	Ergebnisse_S1B_2017
	Ergebnisse_S3A_2017
	Ergebnisse_S3AJ_2017
	Ergebnisse_S4A_2017
	Ergebnisse_S6A_2017
	Ergebnisse_S6AJ_2017
	Ergebnisse_S9A_2017

